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Z A P I S N I K 
 

30-2015/16. obravnave Disciplinskega sodnika 2. SML/SKL-zahod, ki je bila v petek, 17. junija 2016, in 

na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 

 

S K L E P E      

 

           Kvalifikacije za popolnitev 2. SML - zahod 16/17, 2. krog        8.6.2015 

 
SAVA KRANJ : NŠ AJDOVŠČINA 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe SAVA KRANJ - na tekmi so prejeli 3 rumene in 2 rdeča 

kartona, s strani sodnika in delegata pa sta bila prijavljena dva igralca, se na podlagi določil 9/1(3)., 

25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 105 € /sto pet evrov/. 
 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 8 Žan KOŽELJ /72367/ je bil izključen v 87. minuti tekme zaradi žaljenja 

sodnika, ob odhodu z igrišča pa je nešportno komentiral sojenje, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 

19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točkama I.E. in I.G.3 Splošnih navodil NZS - disciplinska 

politika organov vodenja lig NZS, igralcu za navedena prekrška izreče kazen:  

prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah. 
 

Igralec je dobil dve tekmi prepovedi nastopanja zaradi žaljenja sodnika, eno pa zaradi nešportnega 
komentiranja sojenja ob odhodu z igrišča. 

 
Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 6 Ermin NIKOČEVIĆ /74701/ je v 90. minuti tekme prejel drugi rumeni  

karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, po prejetem rdečem kartonu pa je najprej 

hotel obračunati z nasprotnikom in nato grozil sodniku, ki je označil, da je tekma končana, poleg tega 

pa je bil igralec tudi prijavljen s strani sodnika in delegata tekme, saj je bil v vsesplošni konfrontaciji, 

ki je sledila njegovi izključitvi, eden izmed tistih, ki je prednjačil v medsebojnem fizičnem 

obračunavanju igralcev obeh ekip, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(6). in 20. člena DP NZS ter v 

povezavi s točkama I.G.2. I.E in I.B.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig 

NZS, igralcu za navedene prekrške izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 7 /sedmih/ nogometnih tekmah.  
 

Izključeni igralec je dobil eno tekmo prepovedi zaradi izključitve, dve zaradi opisanega nešportnega vedenja 
tik po prejetem rdečem kartonu in pet zaradi fizičnega obračunavanja z nasprotnimi igralci, kot olajševalna 
okoliščina pa se je upoštevalo njegovo pisno opravičilo. 

 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 9 Pirc ALJAŽ /72648/ je bil prijavljen s strani sodnika in delegata tekme, 

saj je neposredno po njenem koncu brez razloga udaril enega izmed nasprotnih igralcev in s tem 

sprožil vsesplošno konfrontacijo, v kateri je bil eden izmed tistih, ki je prednjačil v medsebojnem 

fizičnem obračunavanju igralcev obeh ekip, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(6). in 20. člena DP 

NZS ter v povezavi s točko I.B.1 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS in 

ob upoštevanju njegovega pisnega opravičila, igralcu za navedeni prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 6 /šestih/ nogometnih tekmah. 



Zaradi nešportnega vedenja igralcev ekipe SAVA KRANJ – neposredno po koncu tekme so se zapletli v 

vsesplošno medsebojno fizično obračunavanje z igralci nasprotne ekipe, se na podlagi določil 9/1(3)., 

25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 
 

Pri določitvi višine denarne kazni so bile upoštevane okoliščine, ki so privedle do medsebojnega fizičnega 
obračunavanja, razbrane iz poročil delegata in sodnika, kot tudi dejstvo, da so se razmere, tudi po zaslugi 
predstavnikov obeh ekip, relativno hitro povsem umirile, tako da so igralci, skupaj s svojimi predstavniki, odšli 
nemoteno z igrišča, kot da se ni ničesar zgodilo. 

 

Poleg izrečene denarni kazni se na podlagi določil 9/3(8)., 15/1., 25/1(11). in 26/1. ter v povezavi s 

16/1. členom DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče kazen: 

odvzem 9 /devetih/ točk mladinski ekipi, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če mladinska ekipa 
kaznovanega kluba v obdobju dveh let od izdaje tega sklepa v uradnih tekmovanjih pod okriljem MNZ 
ali NZS ne bo storila podobnega ali težjega disciplinskega prekrška. V primeru ponovitve prekrška in 
preklica pogojne kazni se smiselno upoštevajo določila 15/2. oziroma 15/3. člena DP NZS. 
 

Zaradi nešportnega vedenja igralcev kadetske ekipe SAVA KRANJ - ob začetku incidenta na mladinski 

tekmi so s tribune, kjer so omenjeno tekmo spremljali kot gledalci, množično vdrli na igrišče in se 

pridružili vsesplošni konfrontaciji, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, NK 
SAVA KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 
 

Poleg izrečene denarni kazni se na podlagi določil 9/3(8)., 15/1., 25/1(11). in 26/1. ter v povezavi s 

16/1. členom DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče kazen: 

odvzem 9 /devetih/ točk kadetski ekipi, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če kadetska ekipa 
kaznovanega kluba v obdobju dveh let od izdaje tega sklepa v uradnih tekmovanjih pod okriljem MNZ 
ali NZS ne bo storila podobnega ali težjega disciplinskega prekrška. V primeru ponovitve prekrška in 
preklica pogojne kazni se smiselno upoštevajo določila 15/2. oziroma 15/3. člena DP NZS. 
 

Disciplinski sodnik z izrekom pogojne kazni odvzema točk mladinski in kadetski ekipi omogoča NK SAVA 
KRANJ, da z ustreznimI preventivnimi akcijami in pedagoškim delom z igralci, v okviru katerega jih mora 
podučiti o načelih medsebojnega spoštovanja in športnega vedenja, predvsem pa jih podrobno seznaniti z 
desetimi zlatimi pravili Fair-playa, zagotovi, da se podobna ekscesna dejanja ne bodo več ponovila. 

 

Zaradi pomanjkljive organizacije tekme – klub domačin ni zagotovil, da bi se vsi gledalci namestili na 

tribuno, ampak so številni ostali kar na ovalni kolesarski stezi, ki poteka tik ob igrišču, tako da so po 

začetku incidenta na mladinski tekmi lahko nekateri povsem neovirano vdrli na igrišče, prav tako pa 

ni bilo rediteljske službe na tribuni, ki bi lahko vsaj poskušala preprečiti vdor igralcev obeh kadetskih 

ekip, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(5). in 29/1(1). člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 150 € /sto petdeset evrov/. 
 

Pri določitvi višine denarne kazni so bile upoštevane olajševalne okoliščine, razbrane iz poročila delegata. 

 
Igralec ekipe NŠ AJDOVŠČINA št. 7 Mergim TOPALLI /116931/ je bil prijavljen s strani sodnika in 

delegata tekme, saj je neposredno po njenem koncu reagiral na udarec nasprotnega igralca, s 

katerim sta nato začela medsebojno fizično obračunavanje, ki je preraslo v vsesplošno konfrontacijo, 

v kateri je bil eden izmed tistih, ki je izstopal, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(6). in 20. člena 

DP NZS ter v povezavi s točko I.B.1 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS 

in ob upoštevanju njegovega pisnega opravičila, igralcu za navedeni prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na petih /5/ nogometnih tekmah. 
 

Igralec je dve tekmi prepovedi že odslužil na tekmah kvalifikacij za popolnitev 2. SML/SKL-zahod 16/17. 

 



Igralec ekipe NŠ AJDOVŠČINA št. 10 Jurgen TAMASIA /95895/ je bil prijavljen s strani sodnika in 

delegata tekme, saj se je ob incidentu neposredno po koncu tekme aktivno in izstopajoče vključil v 

medsebojno fizično obračunavanje igralcev obeh ekip, pri čemer je najprej poskušal ravnati preventivno 

in razdvojiti soigralca in enega izmed nasprotnih igralcev,  zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(6). in 

20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja 

lig NZS in ob upoštevanju njegovega pisnega opravičila, igralcu za navedeni prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 4 /štirih/ nogometnih tekmah. 
 

Igralec je dve tekmi prepovedi že odslužil na tekmah kvalifikacij za popolnitev 2. SML/SKL-zahod 16/17. 

 
Zaradi nešportnega vedenja igralcev ekipe NŠ AJDOVŠČINA – neposredno po koncu tekme so se zapletli 

v vsesplošno medsebojno fizično obračunavanje z igralci nasprotne ekipe, se na podlagi določil 9/1(3)., 

25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, DNŠ AJDOVŠČINA izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

Pri določitvi višine denarne kazni so bile upoštevane okoliščine, ki so privedle do medsebojnega fizičnega 
obračunavanja, razbrane iz poročil delegata in sodnika, pisna izjava kluba in dejstvo, da so se razmere, tudi po 
zaslugi predstavnikov obeh ekip, relativno hitro povsem umirile, tako da so igralci obeh ekip, skupaj s svojimi 
predstavniki, odšli nemoteno z igrišča, kot da se ni ničesar zgodilo. 

 

Poleg izrečene denarni kazni se na podlagi določil 9/3(8)., 15/1., 25/1(11). in 26/1. ter v povezavi s 

16/1. členom DP NZS, DNŠ AJDOVŠČINA izreče kazen: 

odvzem 9 /devetih/ točk mladinski ekipi, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če mladinska ekipa 
kaznovanega kluba v obdobju dveh let od izdaje tega sklepa v uradnih tekmovanjih pod okriljem MNZ 
ali NZS ne bo storila podobnega ali težjega disciplinskega prekrška. V primeru ponovitve prekrška in 
preklica pogojne kazni se smiselno upoštevajo določila 15/2. oziroma 15/3. člena DP NZS. 

 

Zaradi nešportnega vedenja igralcev kadetske ekipe NŠ AJDOVŠČINA - ob začetku incidenta na 

mladinski tekmi so s tribune, kjer so omenjeno tekmo spremljali kot gledalci, množično vdrli na igrišče 

in se pridružili vsesplošni konfrontaciji, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, 

DNŠ AJDOVŠČINA izreče: 
denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 
 

Poleg izrečene denarni kazni se na podlagi določil 9/3(8)., 15., 25/1(11). in 26/1. ter v povezavi s 

16/1. členom DP NZS, DNŠ AJDOVŠČINA izreče kazen: 

odvzem 9 /devetih/ točk kadetski ekipi, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če kadetska ekipa 
kaznovanega kluba v obdobju dveh let od izdaje tega sklepa v uradnih tekmovanjih pod okriljem MNZ 
ali NZS ne bo storila podobnega ali težjega disciplinskega prekrška. V primeru ponovitve prekrška in 
preklica pogojne kazni se smiselno upoštevajo določila 15/2. oziroma 15/3. člena DP NZS. 

 
Disciplinski sodnik z izrekom pogojne kazni odvzema točk mladinski in kadetski ekipi omogoča DNŠ 
AJDOVŠČINA, da z ustreznimI preventivnimi akcijami in pedagoškim delom z igralci, v okviru katerega jih mora 
podučiti o načelih medsebojnega spoštovanja in športnega vedenja, predvsem pa jih podrobno seznaniti z 
desetimi zlatimi pravili Fair-playa, zagotovi, da se podobna ekscesna dejanja ne bodo več ponovila. 

 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 400 evrov na TRR NZS: 3300-0000-0606-726. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O 
pritožbi odloča komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal 
uvedbo disciplinskega postopka. 
 

                                                                                                                            Disciplinski sodnik 2. SML/SKL - zahod 

                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


